
 

Partnerský program Kariérního centra VUT v Brně 
 

Obecná ustanovení 
Tyto Podmínky partnerského programu KC VUT (dále jen „Podmínky“) upravují vztah mezi účastníkem 

Partnerského programu KC VUT (dále jen Partner KC VUT) a Vysokým učením technickým v Brně, IČ: 

00216305, sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno (dále jen „VUT“) 

 

Definice pojmů 

Kariérní centrum VUT („KC VUT“) 

Pracoviště VUT, jehož posláním je zprostředkovávat kontakt mezi studenty VUT (popř. absolventy VUT) 

a podnikatelskou sférou s cílem posílit konkurenceschopnost studentů a jejich budoucí pracovní 

uplatnění, a to zejména nabídkou kurzů, workshopů a odborných stáží, stejně jako zjednodušením 

kontaktu s případnými budoucími zaměstnavateli.  

KC VUT provozuje webový kariérní portál na adrese: www.kariera.vut.cz (dále jen „Portál“), na kterém 

za podmínek upravených Smlouvou o partnerství a těmito Podmínkami umožňuje inzerci a propagaci 

Partnerů KC VUT 

 

Partner KC VUT 

Společnost, která uzavře Smlouvu o partnerství s VUT (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě bude 

moci využívat postavení „Partnera KC VUT“ a s tím spojených služeb specifikovaných Smlouvou a 

Podmínkami. 

Kariérní Portál nebo Portál 

Webový portál na adrese http://www.kariera.vut.cz/ provozovaný VUT 

 

Akce VUT 

Kulturní, sportovní a jiné společenské akce organizované VUT pro veřejnost a/nebo studenty VUT 

s výjimkou těch akcí, jejichž pořadatelem jsou přímo součásti VUT.  

 

Studentské akce VUT 

Kulturní, sportovní a jiné společenské akce organizované Studentskou komorou AS VUT nebo 

studentskými organizacemi působícími na VUT s výjimkou akcí pořádaných studentskými organizacemi 

působícími na fakultách VUT 

 

Open Days 

Akce organizovaná Partnerem KC VUT v jeho prostorách a na jeho náklady, zaměřená na prezentaci 

Partnera KC VUT široké veřejnosti, kdy cílem, resp. jedním z cílů může být i  prezentace Partnera KC 

VUT coby potenciálního zaměstnavatele studentů/absolventů VUT. 

Focus Group  

Akce organizovaná KC VUT, typicky v prostorách VUT zaměřená na prezentaci Partnera KC VUT coby 

potenciálního zaměstnavatele studentů/absolventů VUT. 

http://www.kariera.vut.cz/
http://www.kariera.vut.cz/


 

Workshop 

Vzdělávací akce pro studenty VUT organizovaná dle dohody buď Partnerem KC VUT nebo KC VUT, 

jejímž primárním cílem je praktické vzdělávání studentů VUT za účelem zvýšení jejich 

konkurenceschopnosti.   

 

Typy Partnerství 
Partner KC VUT získává v rámci svého členství právo na plnění dle typu svého partnerství. Roční členský 

příspěvek (viz. níže) kryje plnění obsažená v rámci jeho typu partnerství. Případná inzerce nad rámec 

definovaných balíčků služeb bude Partnerem KC VUT hrazena ve výši dle uvedeného ceníku inzerce. 

Zlatý partner KC VUT 
Zlatý partner KC VUT má v rámci svého partnerství nárok na: 

a) neomezenou inzerci (neomezené množství inzerátů) na Portálu po celou dobu platnosti 

smlouvy.  

b) poskytnutí seznamu Akcí VUT a Studentských akcí VUT po celou dobu platnosti smlouvy. Tento 

seznam obsahuje informace o akcích, místech konání a kontaktních osobách. Seznam bude k 

dispozici online a bude pravidelně aktualizován. 

c) propagaci akci typu Open Days (Den otevřených dveří) mezi studenty VUT prostřednictvím 

svých kanálů (Portál a Facebook Kariérní centrum VUT) 

d) organizaci celkem maximálně 3 akcí po dobu platnosti smlouvy. Těmito akcemi se rozumí 

zejména: Focus group se studenty, diskusní setkání, spoluorganizace Open Days v partnerské 

spoločnosti) apod.), a to za podmínky, že cílem konkrétní akce bude zabezpečit podporu 

kariérního rozvoje studentů VUT, a rovněž zvýšit povědomí o partnerovi. 

e) Členství v Business Clubu VUT po celou dobu platnosti smlouvy. 

Roční příspěvek za poskytované služby v případě Zlatého partnera KC VUT činí 250.000,- Kč bez DPH 

 

Stříbrný partner KC VUT 
Stříbrný partner KC VUT má v rámci svého partnerství nárok na: 

a) Možnost zveřejnit až 10 inzerátů měsíčně na Portálu po celou dobu platnosti smlouvy.  

b) poskytnutí seznamu Akcí VUT a Studentských akcí VUT po celou dobu platnosti smlouvy. Tento 

seznam obsahuje informace o akcích, místech konání a kontaktních osobách. Seznam bude k 

dispozici online a bude pravidelně aktualizován. 

c) propagaci akci typu Open Days (Den otevřených dveří) mezi studenty VUT prostřednictvím 

svých kanálů (Portál a Facebook Kariérní centrum VUT) 

d) organizaci celkem 1 akce po dobu platnosti smlouvy. Touto akcí se rozumí zejména: Focus 

group se studenty, diskusní setkání, spoluorganizace Open Days v partnerské společnosti) 

apod.), a to za podmínky, že cílem konkrétní akce bude zabezpečit podporu kariérního rozvoje 

studentů VUT, a rovněž zvýšit povědomí o partnerovi. 

e) Členství v Business Clubu VUT po celou dobu platnosti smlouvy. 

Roční příspěvek za poskytované služby v případě Stříbrného partnera KC VUT činí 150.000,- Kč bez 

DPH 

 



 

Bronzový partner KC VUT 
Bronzový partner KC VUT má v rámci svého partnerství nárok na: 

a) Možnost zveřejnit až 5 inzerátů měsíčně na Portálu po celou dobu platnosti smlouvy.  

b) poskytnutí seznamu Akcí VUT a Studentských akcí VUT po celou dobu platnosti smlouvy. Tento 

seznam obsahuje informace o akcích, místech konání a kontaktních osobách. Seznam bude k 

dispozici online a bude pravidelně aktualizován. 

c) propagaci akci typu Open Days (Den otevřených dveří) mezi studenty VUT prostřednictvím 

svých kanálů (Portál a Facebook Kariérní centrum VUT) 

Roční příspěvek za poskytované v případě Bronzového partnera KC VUT činí 75.000,- Kč bez DPH 

 

Služby poskytované nad rámec obsahu Partnerských programů 
 

Inzerce nabídek práce, placených stáží 

1 inzerát (platnost 30 dní)  Portál     1500,- Kč bez DPH 

1 inzerát (platnost 30 dní)  Portál + Facebook KC VUT  2000,- Kč bez DPH 

1 inzerát (platnost 30 dní)  + email studentským organizacím 2500,- Kč bez DPH 

 

Inzerce odborné praxe, neplacené stáže 

Zdarma 

 

Workshopy, Focus Group, Open Days 

Bude řešeno vždy na základě individuální předchozí písemné dohody mezi Partnerem KC VUT a VUT, 

a to v závislosti na rozsahu a charakteru poskytovaného plnění ze strany KV VUT, resp. VUT. 

 

Podmínky ukončení partnerství 
Nestanoví-li Smlouva jinak, uzavírá se partnerství na dobu určitou 12 měsíců. Před uplynutím této 

doby mohou partnerství zrušit obě smluvní strany dohodou. 

Partnerství může být s okamžitou platností zrušeno ze strany KC VUT v případě, že Partner KC VUT 

porušil podmínky Partnerského programu. V případě dle předchozí věty Partnerovi nevznikne nárok na 

vrácení poměrné části příspěvku, a to bez ohledu na objem vyčerpaných služeb. 

 

Závěrečná ustanovení 
VUT si vyhrazuje právo tyto Podmínky kdykoliv změnit. V případě změny podmínek bude Partner KC 

VUT informován prostřednictvím emailu nejpozději do 10 pracovních dní.  

Tyto Podmínky nabývají účinnosti dne 1. 10. 2018 

 



 

 

Business Club VUT 
Stanovy 

 

 

1.   Business Club VUT 
Business Club VUT (dále jen „klub“) je uzavřený klub, neformálně sdružující vybrané společnosti a 

osobnosti spolupracující s Vysokým učením technickým v Brně (dále jen „VUT“). Jeho hlavním posláním 

je vytvářet členům ideální podmínky pro posílení vzájemných vazeb mezi VUT a soukromým sektorem. 

Klub pro své členy zajišťuje různé zejména vzdělávací a/nebo společenské akce, jejichž cílem je posílení 

neformálních vazeb, stejně jako prezentace členů klubu. 

 

  

2.    Členství  
2.1.  Členství je možné získat pouze na základě souhlasu VUT a po uzavření smlouvy o členství v klubu. 

Smlouva se uzavírá vždy na dobu určitou a to na dobu jednoho roku. 

 

2.2.  Členem klubu se automaticky stává každý Stříbrný nebo Zlatý Partner KC VUT, a to dnem uzavření 

smlouvy o partnerství. 

 

  

3.    Předčasné ukončení členství 
3.1.  Klub může předčasně (tedy před uplynutím smlouvy o členství) ukončit členovi členství z těchto 

důvodů: 

a)     člen neuhradil v termínu členský příspěvek, 

b)   zánikem smlouvy o účasti v Partnerském programu KC VUT v případě, že člen získal členství 

prostřednictvím Partnerského programu KC VUT, 

c)     člen je opakovaně v prodlení jakýchkoli úhrad vůči VUT nebo ostatním členům klubu, 

d)     člen svým veřejným či jiným vystupováním způsobuje nebo by mohl způsobit újmu klubu nebo 

jednotlivým členům. 

 

3.2.  Člen může předčasně ukončit členství v klubu, pokud prokáže, že by mu členství přineslo morální 

újmu. 

  

4.     Příspěvek za poskytované služby v každé kategorii 
Příspěvek za poskytované služby v každé kategorii je pro každý rok stanoven samostatně rektorem 

VUT.  

  

5.     Obsah členství 
5.1.  Hlavní náplní a posláním klubu je organizace společenských, sportovních, kulturních a   

vzdělávacích akcí kde klub svým členům vytváří ideální prostředí pro osobní či firemní prezentaci a 

možnost setkávat se se zástupci VUT. 

  

5.2.  Člen může ostatním členům v přiměřené formě prezentovat své aktivity a nabídnout své produkty 

či služby. 



 

  

5.3.  Člen klubu nemá povinnost žádné obchodní spolupráce s jinými členy, vše je koncipováno na bázi 

dobrovolnosti.  

 

6.     Klubové akce 
6.1.  Na uzavřené základní akce pořádané klubem mají přístup pouze členové klubu bez 

doprovodu a prezidentem pozvaní hosté. V pozvánce je uvedeno „bez doprovodu“. 

  

6.2.  Klub v průběhu roku organizuje nebo spoluorganizuje i několik otevřených akcí kde 

členové mohou přijít i s doprovodem. V pozvánce je uvedeno „s doprovodem“. 

  

6.3.  Dále klub pořádá i otevřené akce za účasti osobností veřejného života, kde si svou účast každý 

člen hradí. Na těchto otevřených akcích je umožněna účast i nečlenů  klubu. Každá pozvánka na akci 

obsahuje mimo programu i stanovený jednorázový poplatek za účast a konkrétní storno podmínky. 

  

6.4.  Členové klubu, jejich hosté, respektive účastníci klubových akcí souhlasí s možným uveřejněním 

svých fotografií pro klubové účely. 

 

  

7.     Řízení klubu 
7.1.  Činnost klubu řídí a organizuje VUT prostřednictvím rektora. 

  

7.2.  Rektor jmenuje prezidenta klubu, který: 

a) vykonává řídicí a organizační činnosti dle bodu 7.1., pokud ho k tomu rektor pověří, 

b) reprezentuje klub navenek a určuje jeho strategii. 

 

  

8.     Povinnosti klubu a jeho členů 
8.1.  V souvislosti se svou činností zachovává klub a členové mlčenlivost o všech informacích 

vyžadujících diskrétnost. 

  

8.2.  Klub i členové vynakládají maximální úsilí k vzájemné důstojné prezentaci, čímž zvyšují prestiž 

členství a pozvedávají image klubu a své firemní značky. 

  

8.3.  Klub a členové se neprodleně informují o veškerých skutečnostech majících souvislost s klubovou 

činností.  

 


